odontológicos para serem montados e instalados no centro odontológico da PMPE/ CBMPE E formações
sanitárias da região metropolitana do Recife e no interior do Estado de Pernambuco (CARUARU E
ARCOVERDE); VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura; VALOR TOTAL: R$ 3.995,00
(três mil novecentos e noventa e cinco reais); CONTRATADA: ASSUNPÇÃOTECNOLOGIA COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ Nº 04.473.960/0001-20 ; EMPENHO: 2023NE000129, de 20/06/2023;
FONTE: 0713000000; ORIGEM: Utilização da ARP Nº 0105/2022 - DASIS, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0020.
DASIS, PROCESSO Nº 0283.2022.CPLII.PE.0020.DASIS.